



DODATOK č. 1
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
Č. Z311071BZM8 zo dňa 28.09.2022 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ311071BZM801

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava
IČO : 30416094
konajúci : JUDr. Ing. Jozef Ráž, minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII
v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava
IČO : 50349287
konajúci : PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, konajúca na základe plnomocenstva zo dňa 08.11.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnéj odo dňa 4.12.2021 v znení dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023 a v znení dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023 a v znení dodatku č. 3, účinného od 31.10.2023.

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

1.2. Prijímateľ

názov: **Mesto Svidník**
sídlo: Sovietskych hrdinov 200/33, 089 01 Svidník
IČO: 00331023
konajúci: Mgr. Marcela Ivančová, primátorka mesta Svidník

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. Z311071BZM8 zo dňa 28.09.2022 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) na realizáciu aktivít projektu: **„eGov služby v meste Svidník“, kód ITMS2014+ projektu: 311071BZM8**. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP nasledovne:

- 2.1.1 Záhlavie Zmluvy o poskytnutí NFP týkajúce sa Zmluvnej strany „Poskytovateľ“ sa mení a znie nasledovne:

„Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava
IČO : 30416094
konajúci : JUDr. Ing. Jozef Ráž, minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII
v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava
IČO : 50349287
konajúci : PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, konajúca na základe plnomocenstva zo dňa 08.11.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnnej odo dňa 4.12.2021 v znení dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023 a v znení dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023 a v znení dodatku č. 3, účinného od 31.10.2023

(ďalej len „Poskytovateľ“).

- 2.1.2 Znenie článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, odseku 3.1 písmena a) Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a znie nasledovne:

„a) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 482 798,50 EUR (slovom: štyristoosemdesiatdva tisíc sedemstodeväťdesiatosem eur a päťdesiat centov),“.

- 2.1.3 Znenie článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, odseku 3.1 písmena b) Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a znie nasledovne:

„b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 458 658,57 EUR (slovom: štyristopäťdesiatosemtisíc šesťstopäťdesiatosem eur a päťdesiat sedem centov), čo predstavuje 95 % (slovom deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno a) tohto článku zmluvy,“.

2.1.4 Znenie článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, odseku 3.1 písmena c) bod (i) Zmluvy o poskytnutí NFP mení a znie nasledovne:

„c) Prijímateľ vyhlasuje, že:

- (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 24 139,93 EUR (slovom: dvadsaťštyri tisíc stotridsaťdeväť eur a deväťdesiattri centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno a) tohto článku zmluvy“.

2.1.5 Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku ako príloha č. 1.

2.1.6 Príloha č. 3 Zmluvy o NFP – Rozpočet projektu sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku ako príloha č. 2.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.

3.2. Tento Dodatok je uzatvorený a nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

3.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.

3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.

3.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy Dodatku:

- Príloha č. 1 Predmet podpory NFP
- Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa (dátum v elektronickom podpise) :

Podpis:

PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa vo Svidníku, dňa :

Podpis:

Mgr. Marcela Ivančová, primátorka mesta Svidník
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	"eGov služby v meste Svidník"
Kód projektu:	311071BZM8
Kód ŽoNFP:	NFP311070BZM8
Operačný program:	311000 - Operačný program Integrovaná infraštruktúra
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	311070 - Informačná spoločnosť
Konkrétny cieľ:	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov
Oblasť intervencie:	078 - Služby a aplikácie elektronickej verejnej správy
Hospodárska činnosť:	13 - Informačné a komunikačné činnosti vrátane telekomunikácií, informačných služieb, počítačového programovania, poradenstva a súvisiacich služieb

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK0302000000001844368854	Všeobecná úverová banka, a.s.	4. 6. 2004	30. 4. 2024
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK0302000000001844368854	Všeobecná úverová banka, a.s.	4. 6. 2004	30. 4. 2024

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Východné Slovensko	Prešovský kraj	Svidník	Svidník

Poznámka k miestu realizácie č. 1: Sov. hrdinov 200/33, 089 01 Svidník

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	9
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	4.2023
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	12.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	MESTO SVIDNÍK	Identifikátor (IČO):	00331023
-----------------	---------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 416BZM800003 - Nasadenie
2. 416BZM800001 - Analýza a dizajn
3. 416BZM800002 - Implementácia a testovanie

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Podporné aktivity projektu ako Riadenie projektu a publicita: Riadenie projektu – z dôvodu vyťaženia projektových manažérov bude riadenie projektu vykonávané aj s dodávateľom s dlhoročnými skúsenosťami v implementácii projektov z EŠIF fondov. Publicita a informovanosť - publicita je predmetom žiadosti a bude obsahovať všetky výstupy v súlade s Manuálom pre informovanie a komunikáciu pre prijímateľov OPII 2014 – 2020 a bude vykonávaná zodpovedným projektovým manažérom.
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0152	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet dodatočných elektronických služieb pre občanov, ktoré je možné riešiť mobilnou aplikáciou	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO SVIDNÍK	Identifikátor (IČO):	00331023
Konkrétny cieľ:	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov		
Typ aktivity:	41631107004 - B. Zavedenie inovatívnych elektronických služieb VS pre občanov a podnikateľov		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	416BZM800001 - Analýza a dizajn		0
	416BZM800002 - Implementácia a testovanie		0
	416BZM800003 - Nasadenie		0

Kód:	P0215	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet nových cezhraničných služieb pre občanov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO SVIDNÍK	Identifikátor (IČO):	00331023
Konkrétny cieľ:	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov		
Typ aktivity:	41631107004 - B. Zavedenie inovatívnych elektronických služieb VS pre občanov a podnikateľov		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	416BZM800001 - Analýza a dizajn		0
	416BZM800002 - Implementácia a testovanie		0
	416BZM800003 - Nasadenie		0

Kód:	P0233	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet nových zjednodušených životných situácií pre občanov, realizovaných kombináciou elektronických služieb	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	47,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO SVIDNÍK	Identifikátor (IČO):	00331023
Konkrétny cieľ:	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov		
Typ aktivity:	41631107004 - B. Zavedenie inovatívnych elektronických služieb VS pre občanov a podnikateľov		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	416BZM800001 - Analýza a dizajn		47
	416BZM800002 - Implementácia a testovanie		47
	416BZM800003 - Nasadenie		47

Kód:	P0739	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet zavedených elektronických služieb, ktoré prispievajú k riešeniu životných situácií pre občanov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	43,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO SVIDNÍK	Identifikátor (IČO):	00331023
Konkrétny cieľ:	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov		
Typ aktivity:	41631107004 - B. Zavedenie inovatívnych elektronických služieb VS pre občanov a podnikateľov		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	416BZM800001 - Analýza a dizajn	43	
	416BZM800002 - Implementácia a testovanie	43	
	416BZM800003 - Nasadenie	43	

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0152	Počet dodatočných elektronických služieb pre občanov, ktoré je možné riešiť mobilnou aplikáciou	počet	0,0000	Nie	PraN	Maximálna hodnota
P0215	Počet nových cezhraničných služieb pre občanov	počet	0,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota
P0233	Počet nových zjednodušených životných situácií pre občanov, realizovaných kombináciou elektronických služieb	počet	47,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0739	Počet zavedených elektronických služieb, ktoré prispievajú k riešeniu životných situácií pre občanov	počet	43,0000	Nie	PraN	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Subjekt:	MESTO SVIDNÍK	Identifikátor (IČO):	00331023
Kód	Názov	Merná jednotka	Relevancia k HP
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	PraN, UR
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0257	Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej, rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0261	Mzda mužov refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0262	Mzda mužov refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0263	Mzda žien refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0264	Mzda žien refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0266	Podiel žien na riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0267	Podiel žien na iných ako riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0316	Miera zeleného verejného obstarávania pri nákupe kancelárskych zariadení	%	UR
D0317	Miera zeleného verejného obstarávania pri nákupe zobrazovacích zariadení (tlačiarne, kopírovacie stroje a multifunkčné zariadenia)	%	UR

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce

Subjekt:	MESTO SVIDNÍK	Identifikátor (IČO):	00331023
		Výška oprávnených výdavkov:	482 798,50 €

Priame výdavky

Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov	447 589,92 €
Typ aktivity:	41631107004 - B. Zavedenie inovatívnych elektronických služieb VS pre občanov a podnikateľov	447 589,92 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 416BZM800001 - Analýza a dizajn	138 802,40 €

Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 013 - Softvér			118 936,80 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - IT architekt	Človekoden	34	612,00 €
	1.1.2 - IT programátor/vývojár	Človekoden	68	474,00 €
	1.1.3 - Projektový manažér IT projektu	Človekoden	7	520,80 €
	1.1.4 - IT analytik	Človekoden	57	498,00 €
	1.1.5 - Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	Človekoden	11	602,40 €
	1.1.6 - Špecialista pre bezpečnosť IT	Človekoden	11	732,00 €
	1.1.7 - Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	Človekoden	16	504,00 €
	1.1.8 - Špecialista pre databázy	Človekoden	23	483,60 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky			19 865,60 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Vlastník procesov	hodina	320	31,04 €
	1.2.2 - UX dizajnér	hodina	320	31,04 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 416BZM800002 - Implementácia a testovanie			241 245,12 €

Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	2.1 - 013 - Softvér			209 956,80 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	2.1.1 - IT architekt	Človekoden	17	612,00 €
	2.1.2 - IT tester	Človekoden	83	444,00 €
	2.1.3 - IT programátor/vývojár	Človekoden	167	474,00 €
	2.1.4 - Projektový manažér IT projektu	Človekoden	17	520,80 €
	2.1.5 - IT analytik	Človekoden	38	498,00 €
	2.1.6 - Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	Človekoden	13	602,40 €
	2.1.7 - Špecialista pre bezpečnosť IT	Človekoden	29	732,00 €
	2.1.8 - Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	Človekoden	29	504,00 €
	2.1.9 - Špecialista pre databázy	Človekoden	25	483,60 €
Skupina výdavku:	2.2 - 521 - Mzdové výdavky			31 288,32 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	2.2.1 - Vlastník procesov	hodina	504	31,04 €
	2.2.2 - UX dizajnér	hodina	504	31,04 €

Hlavné aktivity projektu:		3. 416BZM800003 - Nasadenie			67 542,40 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	3.1 - 013 - Softvér				57 609,60 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.1.1 - IT architekt	Človekoden	3	612,00 €	1 836,00 €
	3.1.2 - IT tester	Človekoden	11	444,00 €	4 884,00 €
	3.1.3 - IT programátor/vývojár	Človekoden	38	474,00 €	18 012,00 €
	3.1.4 - Projektový manažér IT projektu	Človekoden	5	520,80 €	2 604,00 €
	3.1.5 - IT analytik	Človekoden	11	498,00 €	5 478,00 €
	3.1.6 - Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	Človekoden	6	602,40 €	3 614,40 €
	3.1.7 - Špecialista pre bezpečnosť IT	Človekoden	6	732,00 €	4 392,00 €
	3.1.8 - Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	Človekoden	17	504,00 €	8 568,00 €
	3.1.9 - Špecialista pre databázy	Človekoden	17	483,60 €	8 221,20 €
Skupina výdavku:	3.2 - 521 - Mzdové výdavky				9 932,80 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.2.1 - Vlastník procesov	hodina	160	31,04 €	4 966,40 €
	3.2.2 - UX dizajnér	hodina	160	31,04 €	4 966,40 €

Nepriame výdavky

				Celková výška oprávnených výdavkov	
Konkrétny cieľ:	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov			35 208,58 €	
Podporné aktivity:	1. 311BZM8P0001 - Podporné aktivity			35 208,58 €	
				Oprávnený výdavok	
Skupina výdavku:	1.1 - 521 - Mzdové výdavky			17 208,58 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Projektový manažér	hodina	23,28	336,00 €	7 822,08 €
	1.1.2 - Finančný manažér	hodina	23,28	224,00 €	5 214,72 €
	1.1.3 - Špecialista pre publicitu	hodina	23,28	179,20 €	4 171,78 €
Skupina výdavku:	1.2 - 518 - Ostatné služby			18 000,00 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Projektový manažér - spracovanie projektového zámeru a prístupu k projektu	Človekoden	120	150,00 €	18 000,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevztáhuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	482 798,50 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a SR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	458 658,57 €

SPOLU SUBTOTAL							512 757,40 € 512 757,40 €	482 798,50 € 482 798,50 €	29 958,90 € 29 958,90 €	95,00% 95,00%	458 658,57 € 458 658,57 €			
P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH za riši	Počet jednotiek	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomocí (v %)	Hodnota MFP EUR)	Číslo VÚ/číslo DZ	Komentár
1	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	IT architekt	ČD	510,00 €	34,00	20 808,00 €	20 808,00 €	- €	95,00%	19 767,60 €	VO24410116	IT architekt vytvára architektúru riešenia. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity ANALÝZA bude odpracovaných 34 ČD, 1 ČD = 510,- € bez DPH
2	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	IT tester	ČD	380,00 €	0,00	- €	- €	- €	95,00%	- €	VO24410116	IT tester testuje funkčnosť softvéru v rôznych roľach. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity ANALÝZA nebude odpracované žiadne ČD.
3	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	IT programátor/vývojár	ČD	395,00 €	68,00	32 232,00 €	32 232,00 €	- €	95,00%	30 620,40 €	VO24410116	IT programátor vytvára programové vybavenie riešenia. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity ANALÝZA bude odpracovaných 68 ČD, 1 ČD = 395,- € bez DPH
4	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	434,00 €	7,00	3 645,60 €	3 645,60 €	- €	95,00%	3 463,32 €	VO24410116	Projektový manažér IT projektu zodpovedá za výstupy IT riešenia Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity ANALÝZA bude odpracovaných 7 ČD, 1 ČD =434,- € bez DPH
5	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	IT analytik	ČD	415,00 €	57,00	28 386,00 €	28 386,00 €	- €	95,00%	26 966,70 €	VO24410116	IT analytik analyzuje, navrhuje riešenie štruktúry a dizajnu, identifikuje potreby, analyzuje spôsoby naplňania. Po ukončení verejného obstarávania bude uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity ANALÝZA bude odpracovaných 57 ČD, 1 ČD = 415,- € bez DPH
6	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	ČD	502,00 €	11,00	6 626,40 €	6 626,40 €	- €	95,00%	6 295,08 €	VO24410116	Odborník pre IT dohľad - zodpovedá za dodržiavanie IT štandardov a postupov, štruktúry navrhovaného riešenia. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity ANALÝZA bude odpracovaných 11ČD, 1 ČD =502,- € bez DPH
7	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	610,00 €	11,00	8 052,00 €	8 052,00 €	- €	95,00%	7 649,40 €	VO24410116	Špecialista pre bezpečnosť IT - v spolupráci s IT testerom analyzuje bezpečnosť a zraniteľnosť systému proti vonkajším vplyvom. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity ANALÝZA bude odpracovaných 11 ČD, 1 ČD = 610,- € bez DPH
8	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	Špecialista pre infraštruktúry/HW špe	ČD	420,00 €	16,00	8 064,00 €	8 064,00 €	- €	95,00%	7 660,80 €	VO24410116	Špecialista pre infraštruktúry - navrhuje štruktúru HW systému na základe požiadaviek IT architektu a soft. riešenia. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity ANALÝZA bude odpracovaných 16 ČD, 1 ČD = 420,- € bez DPH
9	Hlavná	Analýza a dizajn	013 Softvér	Špecialista pre databázy	ČD	403,00 €	23,00	11 122,80 €	11 122,80 €	- €	95,00%	10 566,66 €	VO24410116	Špecialista pre databázy - dátový špecialista. Vytvára a spravuje všetky databázové systémy pre navrhované soft. riešenie. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity ANALÝZA bude odpracovaných 23 ČD, 1 ČD = 403,- € bez DPH
10	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	Vlastník procesov	HOD	31,04 €	320	9 932,80 €	9 932,80 €	- €	95,00%	9 436,16 €		Vlastník procesov - zodpovedá za proces - jeho výstupy i celkový priebeh poskytnutia služby alebo produktu konečnému užívateľovi. Bude uzatvorená pracovná zmluva na TPP. Suma 31,04 € je CCP za jednu hodinu. V rámci aktivity ANALÝZA bude odpracovaných 320 hodín po 31,04 € za hodinu. Hodnotná mňa zahŕňa hrubú mzdu 23 € * 1,3495 odvody zamestnávateľa(34,95%) € zahrnuté na dve desatiné miesta nahor
11	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	UX dizajné	HOD	31,04 €	320	9 932,80 €	9 932,80 €	- €	95,00%	9 436,16 €		UX dizajné - zodpovedá za podporu a dohľad nad projektom z pohľadu nastavenia príjmov, kritérií a požiadaviek na UX, kontrolu kvality dodržania "user experience" a realizácie výstupov. Bude uzatvorená pracovná zmluva na TPP. Suma 31,04 € je CCP za jednu hodinu. V rámci aktivity ANALÝZA bude odpracovaných 320 hodín po 31,04 € za hodinu. Hodnotná mňa zahŕňa hrubú mzdu 23 € * 1,3495 odvody zamestnávateľa(34,95%) € zahrnuté na dve desatiné miesta nahor
12	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	IT architekt	ČD	510,00 €	17,00	10 404,00 €	10 404,00 €	- €	95,00%	9 883,80 €	VO24410116	IT architekt vytvára architektúru riešenia. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity IMPLEMENTÁCIA A TESTOVANIE bude odpracovaných 17 ČD, 1 ČD = 510,- € bez DPH
13	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	IT tester	ČD	370,00 €	83,00	36 852,00 €	36 852,00 €	- €	95,00%	35 009,40 €	VO24410116	IT tester testuje funkčnosť softvéru v rôznych roľach. Po ukončení verejného obstarávania bude uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity IMPLEMENTÁCIA A TESTOVANIE bude odpracovaných 83 ČD, 1 ČD = 370,- € bez DPH
14	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	IT programátor/vývojár	ČD	395,00 €	167,00	79 158,00 €	79 158,00 €	- €	95,00%	75 200,10 €	VO24410116	IT programátor vytvára programové vybavenie riešenia. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity IMPLEMENTÁCIA A TESTOVANIE bude odpracovaných 167 ČD, 1 ČD = 395,- € bez DPH
15	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	434,00 €	17,00	8 853,60 €	8 853,60 €	- €	95,00%	8 410,92 €	VO24410116	Projektový manažér IT projektu zodpovedá za výstupy IT riešenia Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity IMPLEMENTÁCIA A TESTOVANIE bude odpracovaných 17 ČD, 1 ČD = 434,- € bez DPH
16	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	IT analytik	ČD	415,00 €	38,00	18 924,00 €	18 924,00 €	- €	95,00%	17 977,80 €	VO24410116	IT analytik analyzuje, navrhuje riešenie štruktúry a dizajnu, identifikuje potreby, analyzuje spôsoby naplňania. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity IMPLEMENTÁCIA A TESTOVANIE bude odpracovaných 38 ČD, 1 ČD = 415,- € bez DPH
17	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	ČD	502,00 €	13,00	7 831,20 €	7 831,20 €	- €	95,00%	7 439,64 €	VO24410116	Odborník pre IT dohľad - zodpovedá za dodržiavanie IT štandardov a postupov, štruktúry navrhovaného riešenia. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity IMPLEMENTÁCIA A TESTOVANIE bude odpracovaných 13 ČD, 1 ČD = 502,- € bez DPH
18	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	610,00 €	29,00	21 228,00 €	21 228,00 €	- €	95,00%	20 166,60 €	VO24410116	Špecialista pre bezpečnosť IT - v spolupráci s IT testerom analyzuje bezpečnosť a zraniteľnosť systému proti vonkajším vplyvom. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity IMPLEMENTÁCIA A TESTOVANIE bude odpracovaných 29 ČD, 1 ČD = 610,- € bez DPH
19	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	Špecialista pre infraštruktúry/HW špe	ČD	420,00 €	29,00	14 616,00 €	14 616,00 €	- €	95,00%	13 885,20 €	VO24410116	Špecialista pre infraštruktúry - navrhuje štruktúru HW systému na základe požiadaviek IT architektu a soft. riešenia. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity NASADENIE bude odpracovaných 17 ČD, 1 ČD = 420,- € bez DPH
20	Hlavná	Implementácia a testovanie	013 Softvér	Špecialista pre databázy	ČD	403,00 €	25,00	12 090,00 €	12 090,00 €	- €	95,00%	11 485,50 €	VO24410116	Špecialista pre databázy - dátový špecialista. Vytvára a spravuje všetky databázové systémy pre navrhované soft. riešenie. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity IMPLEMENTÁCIA A TESTOVANIE bude odpracovaných 25 ČD, 1 ČD = 403,- € bez DPH
21	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	Vlastník procesov	HOD	31,04 €	504	15 644,16 €	15 644,16 €	- €	95,00%	14 861,95 €		Vlastník procesov - zodpovedá za proces - jeho výstupy i celkový priebeh poskytnutia služby alebo produktu konečnému užívateľovi. Bude uzatvorená pracovná zmluva na TPP. Suma 31,04 € je CCP za jednu hodinu. V rámci aktivity IMPLEMENTÁCIA A TESTOVANIE bude odpracovaných 504 hodín po 31,04 € za hodinu. Hodnotná mňa zahŕňa hrubú mzdu 23 € * 1,3495 odvody zamestnávateľa(34,95%) € zahrnuté na dve desatiné miesta nahor
22	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	UX dizajné	HOD	31,04 €	504	15 644,16 €	15 644,16 €	- €	95,00%	14 861,95 €		UX dizajné - zodpovedá za podporu a dohľad nad projektom z pohľadu nastavenia príjmov, kritérií a požiadaviek na UX, kontrolu kvality dodržania "user experience" a realizácie výstupov. Bude uzatvorená pracovná zmluva na TPP. Suma 31,04 € je CCP za jednu hodinu. V rámci aktivity IMPLEMENTÁCIA A TESTOVANIE bude odpracovaných 504 hodín po 31,04 € za hodinu. Hodnotná mňa zahŕňa hrubú mzdu 23 € * 1,3495 odvody zamestnávateľa(34,95%) € zahrnuté na dve desatiné miesta nahor
23	Hlavná		013 Softvér	IT architekt	ČD	510,00 €	3,00	1 836,00 €	1 836,00 €	- €	95,00%	1 744,20 €	VO24410116	IT architekt vytvára architektúru riešenia. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity NASADENIE bude odpracovaných 3 ČD, 1 ČD = 510,- € bez DPH

		Nákladné												IT tester testuje funkčnosť softvéru v rôznych môdloch. Po ukončení verejného obstarávania bude uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity NASADENIE bude odpracovaných 11 ČD, 1 ČD = 370,- € bez DPH
24	Hlavná	Nákladné	013 Softvér	IT tester	ČD	370,00 €	11,00	4 884,00 €	4 884,00 €	- €	95,00%	4 639,80 €	VO24410116	IT programátor vytvára programové vybavenie riešenia. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity NASADENIE bude odpracovaných 38 ČD, 1 ČD = 395,- € bez DPH
25	Hlavná	Nákladné	013 Softvér	IT programátor/vývoje	ČD	395,00 €	38,00	18 012,08 €	18 012,00 €	- €	95,00%	17 111,40 €	VO24410116	Projektový manažér IT projektu zodpovedá za výstupy IT riešenia Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity NASADENIE bude odpracovaných 5 ČD, 1 ČD = 434,- € bez DPH
26	Hlavná	Nákladné	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	434,00 €	5,00	2 604,00 €	2 604,00 €	- €	95,00%	2 473,80 €	VO24410116	IT analytík analyzuje, navrhujúce riešenie Braktúry a dizajnu , identifikuje potreby, aplikuje spôsoby naplňania. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity NASADENIE bude odpracovaných 11 ČD, 1 ČD = 415,- € bez DPH
27	Hlavná	Nákladné	013 Softvér	IT analytik	ČD	415,00 €	11,00	5 478,08 €	5 478,00 €	- €	95,00%	5 204,10 €	VO24410116	Odborní pre IT doľah - zodpovedá za dodržiavanie IT štandardov a postupov, Braktúry navrhovaného riešenia. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity NASADENIE bude odpracovaných 6 ČD, 1 ČD =502,- € bez DPH
28	Hlavná	Nákladné	013 Softvér	Odborník pre IT doľah/Quality Assurance	ČD	502,00 €	6,00	3 614,40 €	3 614,40 €	- €	95,00%	3 433,68 €	VO24410116	Specialista pre bezpečnosť IT v spolupráci s IT testermom analyzuje bezpečnosť a zraniteľnosť systému proti vonkajším vplyvom. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity NASADENIE bude odpracovaných 6 ČD, 1 ČD = 610,- € bez DPH
29	Hlavná	Nákladné	013 Softvér	Specialista pre bezpečnosť IT	ČD	610,00 €	6,00	4 392,00 €	4 392,00 €	- €	95,00%	4 172,40 €	VO24410116	Specialista pre infraštruktúry/HW špec
30	Hlavná	Nákladné	013 Softvér	Specialista pre infraštruktúry/HW špec	ČD	420,00 €	17,00	8 568,00 €	8 568,00 €	- €	95,00%	8 139,60 €	VO24410116	Specialista pre databázy - dátový Specialista. Vytvára a spravuje vlnety databázové systémy pre uzavreté soft. riešenie. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity NASADENIE bude odpracovaných 17 ČD, 1 ČD = 420,- € bez DPH
31	Hlavná	Nákladné	013 Softvér	Specialista pre databázy	ČD	403,00 €	17,00	8 221,20 €	8 221,20 €	- €	95,00%	7 810,14 €	VO24410116	Specialista pre databázy - dátový Specialista. Vytvára a spravuje vlnety databázové systémy pre uzavreté soft. riešenie. Po ukončení verejného obstarávania bola uzatvorená zmluva o dielo. V rámci aktivity NASADENIE bude odpracovaných 17 ČD, 1 ČD = 403,- € bez DPH
32	Hlavná	Nákladné	521 Mzdové výdavky	Všeobn procesov	HOD	31,04 €	160	4 966,40 €	4 966,40 €	- €	95,00%	4 718,08 €		Všeobn procesov - zodpovedá za proces - jeho výstupy /softwar prílohy poskytnutie služby alebo predloženie konečnému užívateľovi. Bude uzatvorená pracovná zmluva na TPV Suma 31,04 € je CCP za jednu hodinu. V rámci aktivity NASADENIE bude odpracovaných 160 hodín po 31,04 € za hodinu. Hodinová maza zahŕňa hrubú modu 23 €* 1,349% odvody zamestnávateľa(4,59%) € súočlenené na dve desatiné miesta nahor
33	Hlavná	Nákladné	521 Mzdové výdavky	UX designer	HOD	31,04 €	160	4 966,40 €	4 966,40 €	- €	95,00%	4 718,08 €		UX designer - zodpovedá za podporu a doľah nad projektom a publiku nastavenie prídlov, krátké a požiadaviek na UK kontrolu kvality doľahán "user experience" a realizácia vývojov. Bude uzatvorená pracovná zmluva na TPVSuma 31,04 € je CCP za jednu hodinu. V rámci aktivity NASADENIE bude odpracovaných 160 hodín po 31,04 € za hodinu. Hodinová maza zahŕňa hrubú modu 23 €* 1,349% odvody zamestnávateľa(4,59%) € súočlenené na dve desatiné miesta nahor
34	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	112 Zásoby	Firewall v HA - Fortinet 60F	ks	1 086,25 €	2,00	2 607,00 €	- €	2 607,00 €	0,00%	- €	[1x32GB] Dual Rank x4 DDR4-2933 CAS-21-21- 21	
35	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	112 Zásoby	UPS 1500	ks	1 325,50 €	1,00	1 590,60 €	- €	1 590,60 €	0,00%	- €	UPS 1500VA LCD RM 2U 230V with Network Card	
36	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	022 Samostatne hradené veci a súbory hraditelných vecí	Server	ks	6 914,42 €	1,00	8 297,80 €	- €	8 297,80 €	0,00%	- €	1TB SATA 6G Business Critical 7.2K SFF SC 1- year Warranty HDD	
37	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	013 Softvér	Backup software VEEAM	ks	1 649,17 €	1,00	1 979,00 €	- €	1 979,00 €	0,00%	- €	Veeam Backup Essentials Standard. 1 year of Basic Support is included. 2 socket pack + Annual Basic Maintenance Renewal - Veeram Backup Essentials Standard. 2 socket pack.	
38	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	022 Samostatne hradené veci a súbory hraditelných vecí	Backupový server	ks	7 125,00 €	1,00	8 790,00 €	- €	8 790,00 €	0,00%	- €	4TB SATA 6G Business Critical 7.2K LFF LP 1- year Warranty Multi Vendor HDD	
39	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	112 Zásoby	Switche	ks	233,33 €	5,00	1 400,00 €	- €	1 400,00 €	0,00%	- €	Switch 16-port GE, 2x1G SFP	
40	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	022 Samostatne hradené veci a súbory hraditelných vecí	NAS	ks	1 687,50 €	1,00	2 025,00 €	- €	2 025,00 €	0,00%	- €	RackStation = 4xHDD NAS	
41	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	112 Zásoby	Pracovné stanice (PC)	ks	908,33 €	3,00	3 270,00 €	- €	3 270,00 €	0,00%	- €	Intel Core i7 - 11700 - 16GB DDR4-3200 - 256GB SSD M.2 + 2TB 7200rpm SATA HDD, Nvidia Quadro T1000 4GB, DVDRW; Windows 11 Pro 64; + Onsite Next Business Day	
42	Podpomá	Projektové riadenie	521 Mzdové výdavky	Projektový manažér	HOD	23,28 €	336	7 822,08 €	7 822,08 €	- €	95,00%	7 430,98 €		Bude uzatvorená doľaha o práo mimo pracovnej činnosti. Projektový manažér bude zodpovedať za implementáciu a riadenie projektu. Vidieť je potrebný pre správu a úspešnú realizáciu projektu. V rámci projektu bude odpracovaných 336 hodín po 23,28 € za hodinu. Hodinová maza zahŕňa hrubú modu 17,25 €* 1,349% odvody zamestnávateľa(4,99%) € súočlenené na dva desatiné miesta nahor.
43	Podpomá	Projektové riadenie		Projektový manažér	ČD	23,28 €	224	5 214,72 €	5 214,72 €	- €	95,00%	4 953,98 €		Bude uzatvorená doľaha o práo mimo pracovnej činnosti. Projektový manažér bude zodpovedať za implementáciu a riadenie projektu. Vidieť je potrebný pre správu a úspešnú realizáciu projektu. V rámci projektu bude odpracovaných 224 hodín po 23,28 € za hodinu. Hodinová maza zahŕňa hrubú modu 17,25 €* 1,349% odvody zamestnávateľa(4,99%) € súočlenené na dva desatiné miesta nahor.
44			518 Ostatné služby			100,00 €	150	18 000,00 €	18 000,00 €	- €	95,00%	17 100,00 €	VO39743818	Výpracovanie projektového zámeny a prílohu projektu. Spracovanie CBA a UK KPH háku. Uzatvorená zmluva o POSKYTNUTÍ SLUŽIEB. POČET ČD 150, 1CD = 150,- € bez DPH
45	Podpomá	Publicita		Specialista na publicitu	HOD	23,28 €	179,2	4 171,78 €	4 171,78 €	- €	95,00%	3 963,19 €		Bude uzatvorená doľaha o práo mimo pracovnej činnosti. Specialista pre publicitu bude zodpovedať za publicitu a monitoring projektu. Vidieť je potrebný pre správu a úspešnú realizáciu projektu. V rámci projektu bude odpracovaných 179,20 hodín po 23,28 € za hodinu. Hodinová maza zahŕňa hrubú modu 17,25 € *